

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Voskamp Hall
Bardo Voskamp
Coldenhovenseweg 92-96
6961 EG Eerbeek
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401735
Kundennr.: 18275
Datum: 16. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401794 vom 15.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210401794: Externe Belegnr. 251301:				
1	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	STCK	5,54	55,40
2	60027		Handgriff für Ausstellfenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,23 kg	6	STCK	12,00	72,00
3	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	STCK	1,08	43,20
4	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	8	STCK	6,57	52,56
5	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,72 kg	8		7,76	62,08
			Backorder of Order: WSDA210006073 Your Document No.: 250700				
6	10045		SAW-driekamerverlichting 2004	5	STCK	11,74	58,70
			SAW 3-functie unit, voorge monteerd incl. links, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg				
7	10046		SAW-driekamerverlichting 2006	5	STCK	11,74	58,70
			SAW 3-functie unit, voorge monteerd incl. rechts, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401735

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							402,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL001589214B88
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401735 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

11,790